
Uchwała nr XXIX/277/2017 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 31 lipca 2017 r. 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie trwałego zarządu nieruchomości 
między jednostkami organizacyjnymi 
 
 
 Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z póz. zm.) Rada Gminy Brzeziny 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na przekazanie, sprawowanego dotychczas przez Gimnazjum  

w Brzezinach, trwałego zarządu nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów 

numerami 212/3 o powierzchni 1,1180 ha zapisaną w KZ1A/00006593/3 oraz  

nr 211/5 o powierzchni 0,9989 ha zapisaną w KZ1A/00046765/2 zabudowanych 

budynkiem Gimnazjum o powierzchni 1 075,82 m2 oraz salą gimnastyczną  

o powierzchni 955,53 m2, na rzecz Zespołu Szkół w Brzezinach,  

ul. Wrocławska 17 z dniem 01.09.2017 r. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnianie do uchwały nr XXIX/277/2017 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 31 lipca 2017 r. 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie trwałego zarządu nieruchomości 
między jednostkami organizacyjnymi 
 
 
 W dniu 24.07.2017 r. wpłynął wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Brzezinach  

w sprawie przekazania między jednostkami organizacyjnymi prawa trwałego zarządu 

nad nieruchomościami usytuowanymi przy ul. Gimnazjalnej 1, zabudowanymi 

budynkiem oraz salą gimnastyczną. Zgodnie z art. 48 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami przekazanie trwałego zarządu między jednostkami 

organizacyjnymi dokonuje się na wniosek i może nastąpić za zgodą organu 

nadzorującego. Proponuje się podjęcie przedłożonego projektu uchwały w sprawie 

przekazania z dniem 01 września 2017 r. tj. po zakończeniu działalności Gimnazjum. 

. 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


